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Inlaga 1647–18 m.fl.

Arrendatorernas e-postadress på respektive fullmakt

Namn Arrendeställe E-postadress
Erik Nilsson Tormesta 2 info@enilsson.se
Göran Martling Uggeltorp 4 goran.martling@gmail.com
Dödsbo efter Åke Nordström Axvik 4 nordstroms.lotta@gmail.com
Solveig Sundh Björnhagen 1 solveig.sundh@hotmail.com
Per Edlund Björnhagen 2 per.edlund@tyfon.com
Anna Nyström Björnhagen 7 anita.nystrom1@gmail.com
Lena Ask Zackrisson Björnhagen 11 lena.ask.zackrisson@gmail.com
Rolf Thomér Busk 6 rolf.thomer@gmail.com
Harriet Wallin Busk 7 harriet.wallin@outlook.com
Yvonne Berge Ekö-Långö 3 yvonne.berge48@gmail.com
Christer Asp Fårberget 3 christerasp8@gmail.com
Christina Lindbäck Kallasvik 1 clindback3@gmail.com
Christina Lindbäck Kallasvik 1B clindback3@gmail.com
Marie-Louise Brännfors m.fl. Långens-Länsta 4 anders@brannfors.se
Tommy Mårtensson Långens-Länsta 6 tommy.martensson@hotmail.com
Alf Sjöstedt Långens-Länsta 11 alf.sjostedt@telia.com
Östen Johansson Nöckna Hage 6 johansson.osten@gmail.com
Lars Jakobsson Nöckna Hage 7 lars.s.jakobsson@gmail.com
Mary-Ann Lindholm Nöckna Hage 9 mary@mary- ann.se
Hans-Ingmar Stenke Nöckna Hage 11 h.stenke@hotmail.com
Marie Karlsson m.fl. Nöckna Hage 30 karlsson_caroline@hotmail.com
Helen Johnson Pålsundet 4 helen.johnson@telia.com
Lillian Landin Björnhagen 3 kristina.landin2@tele2.se
Kjell Westin Uggeltorp 1 kjell.westin@telia.com
Britt Olofsson Fårberget 4 olofsson.britt@gmail.com
Karolina Rentsch m.fl. Lövhagen 1 tore.hallquist@gmail.com
Nils Gyldén Anklora 2 gylden.n@telia.com
Åke Adolfsson Fårberget 1 ake.adolf@hotmail.com
Jessica & Rolf Landberg Nöcka Hage 16 jessica.c.carlsson@gmail.com
Marie & Mats Edbjörnsson Ekö 5 mats.esbjornsson@telia.com
Bo Andersson Nöckna Hage 17 bosse.l.andersson@comhem.se
Lennart Johansson Nöckna Hage 21 lennart-j@live.se
Gertrud Westin Sjödahl,               
Håkan Westin,                               
Ingegerd Kallings

Ekö 3 hakan.westin@jur.uu.se, 
gertrud.sjodahl@gmail.com, 
ingegerd.kallings@telia.com

Eva Häussling Köpneholm 2 eva.haussling@svensktnaringsliv.se
Dick Lundgren Ekö 1 dl@menatwork.se
Kent Jansson Pålsundet 5 jansson.kent@telia.com
Dödsboet efter Kerstin Bäck Uggletorp 6 micke@areldata.se
Anita Bereflod Tokvik 2 anita.mirasol@tele2.se
Per-Olof Gottvall Björnhagen 4 perolof.gottvall@gmail.com
Carina Möller Gadnert Busk 4 carina.gadnert@gmail.com
Lea Pirttilahti Nöckna Hage 2 leapirtti@hotmail.com
Ingegerd Kallings Ekö Långö 2 ingegerd.kallings@telia.com


